
                        

        

                               

   Vorstand Verwaltung                     Vorstand Verwaltung
  Sascha Roth               Christoph Panter
  Kontakt:             Kontakt:
  s.roth@scdurbachtal.de               c.panter@scdurbachtal.de

        

  Vorstand Sport              Vorstand Sport
  Patric Geiler      Lars Assion
  Kontakt:      Kontakt:
  p.geiler@scdurbachtal.de              l.assion@scdurbachtal.de

      Die Vorstandschaft des SC Durbachtal
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Vorstand Jugend      Vorstand Jugend
Ralf Morgenthaler      Marco Geiler
Kontakt:      Kontakt:
r.morgenthaler@scdurbachtal.de      m.geiler@scdurbachtal.de

      
 
Vorstand Finanzen      Vorstand Finanzen
Nicolas Herrmann      Cornelius Hurrle
Kontakt:      Kontakt:
n.herrmann@scdurbachtal.de      c.hurrle@scdurbachtal.de
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Vorstand Marketing      Vorstand Marketing
Thomas Spangenberger       Joachim „Subi“ Gütle
Kontakt:       Kontakt:
t.spangenberger@scdurbachtal.de       j.guetle@scdurbachtal.de
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